位于青岛市四方区瑞海北路27号， 青房地权市字第201051524号土地证下面积225,

551平方米（大写贰拾贰万伍仟伍佰伍拾壹平方米）；

位于青岛市四方区瑞海北路242号， 青房地权市字第201293247号土地证下面积22,

159.4平方米（大写贰万贰仟壹佰伍拾玖点肆平方米）；

无证地土地范围为：

胜通海岸在《海域使用证》（国海证2012B37020505307号） 和 《不动产权证》（鲁

（2020）青岛市不动产权第0021025号）范围内，位于青岛市市北区瑞湖路以西、海岸线以

东土地面积49,708.2平方米（大写肆万玖仟柒佰零捌点贰平方米）。

以上五宗被收回土地总面积为413,556.9平方米（大写肆拾壹万叁仟伍佰伍拾陆点玖

平方米）。

综合考虑到胜通海岸名下位于滨海新区地块的土地均系填海形成，且土地用途涵括国

有工业、港口、仓储及物流用地等多种用途，本着双方之前已达成的关于土地收储的“多退

少补” 的共识约定，依法依规综合平衡各方的不同利益诉求，青岛城投最终应向胜通海岸

支付结算的剩余土地补偿款合计为人民币1,055,406,234.20元（大写：壹拾亿伍仟伍佰肆

拾万陆仟贰佰叁拾肆元贰角整）。

2.本协议签订后15日内，青岛城投、胜通海岸共同到土地登记部门依法办理4宗有证土

地青房地权市字第201293257号、第201293246号、第201051524号、第201293247号土地